Chapter 109

¹David canticum dixit Dominus Domino meo sede a dextris meis donec ponam inimicos tuos scabillum pedum tuorum ²virgam fortitudinis tuae emittet Dominus ex Sion dominare in medio inimicorum tuorum ³populi tui spontanei erunt in die fortitudinis tuae in montibus sanctis quasi de vulva orietur tibi ros adulescentiae tuae ⁴iuravit Dominus et non paenitebit eum tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech ⁵Dominus ad dexteram tuam percussit in die furoris sui reges ⁶iudicabit in gentibus implebit valles percutiet caput in terra multa ⁷de torrente in via bibet propterea exaltabit caput

Chapter 110

¹alleluia aleph confitebor Domino in toto corde beth in consilio iustorum et congregatione ²gimel magna opera Domini delectabilia exquirenda in cunctis voluntatibus suis ³he gloria et decor opus eius vav et iustitia eius perseverans semper ⁴zai memoriam fecit mirabilium suorum heth clemens et misericors Dominus ⁵teth escam dedit timentibus se ioth memor erit in sempiternum pacti sui ⁶caph fortitudinem operum suorum adnuntiabit populo suo ⁷lameth ut det eis hereditatem gentium mem opus manuum eius veritas et iudicium ⁸nun fidelia omnia praecepta eius samech firmata in sempiternum iugiter ain facta in veritate et aequitate ⁹fe redemptionem misit populo suo sade mandavit in aeternum pactum suum coph sanctum et terribile nomen eius ¹⁰res principium sapientiae timor Domini sen doctrina bona cunctis qui faciunt ea thau laus eius perseverans iugiter alleluia

Chapter 111

¹aleph beatus vir qui timet Dominum beth in mandatis eius volet nimis ²gimel potens in terra erit semen eius delectabilia generatio iustorum benedicetur ³he substantia et divitiae in domo eius vav et iustitia eius perseverans semper ⁴zai ortum est in tenebris lumen iustis heth clemens et misericors et iustus ⁵teth bonus vir clemens et fenerator ioth dispensabit verba sua in iudicio ⁶caph quia in aeternum non commovebitur ⁷lameth in memoria sempiterna erit iustus mem ab auditu malo non timebit nun paratum cor eius confidens in Domino ⁸samech firmum cor eius non timebit ain donec aspiciat hostibus suis ⁹phe dispersit dedit pauperibus sade iustitia eius permanet in aeternum coph cornu eius exaltabitur in gloria ¹⁰res impius videbit et irascetur sen dentibus suis frendet et tabescet thau desiderium impiorum peribit

Chapter 112

¹alleluia laudate servi Dominum laudate nomen Domini ²sit nomen Domini benedictum amodo et usque in aeternum ³ab ortu solis usque ad occasum eius laudabile nomen Domini ⁴excelsus super omnes gentes Dominus super caelum gloria eius ⁵quis ut Dominus Deus noster qui in excelsis habitans ⁶humilia respicit in caelo et in terra ⁷suscitans de terra inopem et de stercore elevat pauperem ⁸ut eum sedere faciat cum principibus cum principibus populi sui ⁹qui conlocat sterilem in domo matrem filiorum laetantem alleluia